

PHPZ/MF/ 487 /2023

Bytom, dnia 11.04.2023 r.

Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: Postępowania nr PRZZ/3412 „Zakup i dostawa spawarki światłowodowej wraz z osprzętem dla WĘGLOKOKS KRAJ S.A. KWK Bobrek-Piekary”.

Działając zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień w WĘGLOKOKS KRAJ S.A. Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców.

Pytanie 1:

Czy w ramach parametrów spawarki światłowodowej dopuszcza się rozwiązanie o znacznie lepszych parametrach technicznych, powiększeniem przekraczającym 700x oraz baterią pozwalającą na wykonanie nawet 310 cykli na pojedynczym ładowaniu baterii oraz jedną diodę LED o wysokiej jasności, ale nie będące spawarką Fitel S179??

Odpowiedź:

Zgodnie z wymaganiami SIWZ.

Pytanie 2:

Proszę o wskazanie średniej tłumienności dla włókien G.657/ BIF, które są obecnie najbardziej popularne w instalacjach optycznych i których obsługa jest wymagana przez spawarkę w tym postępowaniu?

Odpowiedź:

Tłumienność losowa <0.2dB.

Pytanie 3:

Czy w ramach parametrów spawarki światłowodowej dopuszcza się rozwiązanie o parametrach technicznych czasu wykonywania spawu 6sek. oraz czasie wygrzewania osłonek 15sek., ale nie będące spawarką Fitel S179??

Odpowiedź:

Zgodnie z wymaganiami SIWZ.

Pytanie 4:

Czy w ramach parametrów spawarki światłowodowej dopuszcza się rozwiązanie o parametrach technicznych - wagi urządzenia wraz z baterią 2,1kg, ale nie będące spawarką Fitel S179??

Odpowiedź:

Zgodnie z wymaganiami SIWZ.

WĘGLOKOKS KRAJ S.A.

ul. Gen. Jerzego Ziętka, 41-940 Piekary Śląskie

www.weglokoksraj.pl**KWK BOBREK-PIEKARY** Ruch Bobrek

ul. Konstytucji 76, 41-905 Bytom

T: +48 32 416 21 60-61

NIP: 653-000-48-65

BDO: 000012274

Sąd Rejestrowy w Gliwicach, KRS 0000955885

T: +48 32 718 10 00

sekretariat@weglokoksraj.pl

REGON 270034633

Kapitał zakładowy 173.321.000,00 PLN opłacony w całości

bobrekpiekary@weglokoksraj.pl

Pytanie 5:

Czy w ramach parametrów spawarki światłowodowej dopuszcza się rozwiązanie bez możliwości spawania sterowania spawarką z poziomu komputera, ale dające możliwość generowania raportów, weryfikacji stanu spawarki oraz aktualizacji oprogramowania z poziomu aplikacji mobilnej?

Odpowiedź:

Zgodnie z wymaganiami SIWZ.

Pytanie 6:

Czy w ramach wyposażenia spawarki światłowodowej dopuszcza się zaoferowanie automatycznej obcinarki o znacznie lepszych parametrach ilości możliwych cięć na jednym ostrzu do 60 000 oraz posiadającej automatyczną rotację ostrza, pozwalającą na równomierne zużycie.

Odpowiedź:

Zgodnie z wymaganiami SIWZ.

Przewodniczący Komisji Przetargowej


.....
Sebastian Cypryński